ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ

лдминис т рАтивн ой ком ц9сии

\,

от 5 октября2012 года ]ф 18-1 б11,2-з4

г. Волгоград
о внесении изменений в постановление Волгоградской областной

административной комиссии от 26.0з.2009 JФ 4-5109-з4

<<О территориальной административной коми ссии БерезовскогО сельскогО

поселения,.Щаниловского муницип€lJIьного района Волгоградской области>>

В соответствии с Законом Волгоградской области от 31 .|2.2004 J\ъ 987-

од (о Волгоградской областной административной комиссии)), статьями 4 и

5 Закона Волгоградской области от о2.|2.2008 J\Ъ 1789-оД (об
административных комиссияю> Волго|радскаlI областная административная

комиссия

посmановuла
1. Внести в Положение о территориальной административной комиссии

Березовского сельского поселения'Щаниловского муницип€UIъного района
Волгоградской области утвержденное постановлением Волгоградской

областной административной комиссии от 26.0з.2009 J\b 4-5109-34 (о
территориальной административной комиссии Березовского сельского

цйп.""я .Щаниловского муницип€lJIьного района Волгоградской области> (в

редакции постановления Волгоградской областной административной комиссии от

О7,07.20|1 ]ф 9-211 1-34) следующие изменения:
в пункте 5.З цифру <<7>> заменить цифрой <8>.

2. Внести в
-Состав

территориальной административной комиссиLi

Березовского сельского поселения.Щаниловского муницип€UIьного района
Волгоградской области, утвержденный постановлением Волгоградской

областнОй админИстративНой комиСсии оТ 26.0З.2009 Jф 4-5109-З4 (в редакции

постановления Волгоградской областной административной комиссии от 07.07.2011 N'Q 9-

2l | \ -З4) следующие изменения :

а) ввести в состав комиссии Малову Ольгу Геннадьевну - специалиста

первой категории администрации Березовского сельского поселения,

з. Освободить от должности ответственного секретаря комиссии

Короткову О.С.
4. НазнаЧить отвеТственныМ секретарем комиссии Малову О,Г,

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комиссии М.Н.Козюк